
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RUBIERA 
SCUOLA DELL’INFANZIA ,PRIMARIA, SECONDARIA DI 1°GRADO 

Piazza XXIV Maggio, 13- 42048 Rubiera (RE) – Tel.0522 626265  
e-mail: reic83600r@istruzione.it – P.E.C.: reic83600r@pec.istruzione.it 

     

Ai sigg. Genitori, al personale Docente e ATA  
 

All’Albo e al Sito d’istituto   
 

 

OGGETTO: Costituzione  del  Consiglio  d’Istituto  e  nomina  dei  componenti  per  gli  anni  scolastici  2021/2022 –  

                      2022/2023 –  2023/2024 

             
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTI gli artt. 8 e 10 del D.L. vo  16 Aprile 1994 n. 297;        

 VISTA la circolare n. 17097 del 2 ottobre 2018;         

 VISTA O.M. n. 267 del 4 agosto 1995;          

 VISTA l’O.M. del 15/07/2001, n.215 e successive modifiche e integrazioni;      

 VISTO l’articolo 14 del D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275;         

 VISTO l’articolo 25 del D. L.gs. 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i;        

 ESAMINATO il verbale del Seggio elettorale costituito nell’Istituto Comprensivo di Rubiera, relativo alle operazioni di 

attribuzione dei posti ed alla proclamazione degli eletti del Consiglio d’Istituto; 

 RILEVATO che non è stato presentato alcun motivato ricorso alla Commissione Elettorale d’Istituto entro 5 (cinque) giorni dalla 

data della proclamazione degli eletti 
 

DECRETA 
 

Art . 1    Risulta  costituito,  ai  sensi  dell’art. 8 del D.L.vo 16/04/1994, n. 297, il Consiglio d’Istituto delle scuole della  

               infanzia,  primaria e secondaria di 1°grado statali di Rubiera. 
 

Art . 2    In  conformità  ai  risultati  delle elezioni svoltesi nei giorni  28-29  novembre 2021 sono nominati componenti  

              del Consiglio d’Istituto di Rubiera i seguenti membri:  
 

RAPPRESENTANTI DEI GENITORI   
   

1) GATTI MARIA SILVIA   

2) NORA GIULIANO          

3) ARAMU DANIELA        

4) BORGHI MAURO           

5) CUPO STEFANIA        

6) LANCIONI SCHENETTI GIULIANA  

7) ANNOVI ELENA  

8) BERTACCHINI LARA   
  

RAPPRESENTANTI DEL PERSONALE A.T.A. 

RAPPRESENTANTI DEI DOCENTI 
   

1) BAGNI BARBARA   

2) MELLI ILENIA     

3) VECCHIE’ FEDERICA   

4) LODESANI FABRIZIA     

5) VALENTI MARIKA   

6) BEZZECCHI FEDERICA    

7) ZURLO ANTONELLO     

8) LEONARDI SIMONA   

       

 

1) VERSACE MARIA ROSARIA 

2) MAZZA COSIMA  

   

 

 

Art . 3   Il Dirigente Scolastico pro-tempore è membro di diritto del Consiglio d’Istituto a norma dell’art. 8 del D.L.vo 16  

              Aprile 1994, n. 297; 

 
Art . 4   I membri del Consiglio d’Istituto durano in carica per tre anni scolastici (2021/2022 –  2022/2023 - 2023/2024).                         

             I componenti che, nel corso del triennio, perdono i requisiti di eleggibilità  nel  Consiglio, vengono sostituiti dai  

             primi non eletti nelle rispettive liste. 
 

 

           Il Dirigente Scolastico 

                      dott.ssa Fiorella Magnani 

                               

Firmato digitalmente da FIORELLA MAGNANI

codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000006 - 06/12/2021 - O1 – ISTITUTO - I

mailto:reic83600r@istruzione.it
mailto:reic83600r@pec.istruzione.it

		2021-12-06T23:32:59+0100
	MAGNANI FIORELLA




